

Årsredovisning

för

Affiliated Group AB

Org.nr. 559241-1119

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oliwer Brewitz, Styrelseledamot

2025-07-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta aktier och tjänster inom media, bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret stärkt sin verksamhet, vilket lett till ökad omsättning och förbättrad lönsamhet. Den positiva utvecklingen är ett resultat av effektiviserade processer och ett ökat affärsflöde

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 370 156	1 120 521	650 381	752 635	113 650
Resultat efter finansiella poster	-775	62 709	-32 569	-27 015	-26 011
Balansomslutning	692 405	369 382	142 450	205 328	118 299
Soliditet (%)	13,84	2,94	-23,33	0,49	48,15

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-55 708	21 223	-9 486
Erhållna aktieägartillskott	0	100 000	0	100 000
Balanseras i ny räkning	0	21 223	-21 223	0
Årets resultat	0	0	5 301	5 301
Belopp vid årets utgång	25 000	65 514	5 301	95 815

Kommentar

Bolagets egna kapital är fortfarande förbrukat, men åtgärder har vidtagits för att återställa kapitalet, vilket

förväntas vara åtgärdat under nästkommande räkenskapsår.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	65 514
Årets resultat	5 301
Summa	70 815

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	70 815
Summa	70 815

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 370 156	1 120 521
Övriga rörelseintäkter		448	65 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 370 603	1 185 531
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-294 752	-602 887
Övriga externa kostnader		-993 038	-447 953
Personalkostnader	2	-40 613	-113 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 643	-3 957
Övriga rörelsekostnader		-1 166	-936
Summa rörelsekostnader		-1 332 212	-1 169 079
Rörelseresultat		38 391	16 452
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-425	432
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	52 981
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 741	-7 157
Summa finansiella poster		-39 166	46 256
Resultat efter finansiella poster		-775	62 709
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 641	-25 641
Summa bokslutsdispositioner		25 641	-25 641
Resultat före skatt		24 866	37 068
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 565	-15 845
Årets resultat		5 301	21 223

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 328	3 971
Summa materiella anläggningstillgångar		1 328	3 971
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	99 334	99 334
Summa finansiella anläggningstillgångar		99 334	99 334
Summa anläggningstillgångar		100 662	103 305
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		193 956	149 354
Övriga fordringar		307 609	34 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 000	66 071
Summa kortfristiga fordringar		566 565	249 689
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 178	16 388
Summa kassa och bank		25 178	16 388
Summa omsättningstillgångar		591 743	266 077
SUMMA TILLGÅNGAR		692 405	369 382

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 514	-55 708
Årets resultat		5 301	21 223
Summa fritt eget kapital		70 815	-34 486
Summa eget kapital		95 815	-9 486
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	25 641
Summa obeskattade reserver		0	25 641
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 429	9 413
Skatteskulder		35 410	17 204
Övriga skulder		259 733	326 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		276 018	0
Summa kortfristiga skulder		596 590	353 227
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		692 405	369 382

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier och verktyg	100	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 184	13 184
Utgående anskaffningsvärden	13 184	13 184
Ingående avskrivningar	-9 213	-5 256
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 643	-3 957
Utgående avskrivningar	-11 856	-9 213
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 328	3 971

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	993 340	79 334
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott		20 000
Utgående anskaffningsvärden	993 340	99 334
Ingående nedskrivningar	0	-52 981
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	0	52 981
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	993 340	99 334

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Björn Oliwer Brewitz

Styrelseledamot

2025-07-31